

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 57884696

---

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.146,00 RON - 3.146,00 RON

---

Descriere: Comuna Rosiori are nevoie de diverse materiale de construcții pentru reparațiile ce se executa in comuna Roșiori. In acest sens, comuna Rosiori intentioneaza sa achizitioneze urmatoarele produse: osb 8 38 BUC x 63,02 RON= 75RON surub 8 BUC x 14,28 RON= 114,24RON surub 35 25 BUC x 6,72 RON= 168RON surub rigips 7 BUC x 14,28 RON= 99,96RON ciment40 13 sac x 18,48 RON= 240,24RON surub 6x200 5 BUC x 1 RON= 5RON surub4,8x70 50 BUC x 0,25 RON= 12,5RON saci menaj 1 BUC x 10,92 RON= 10,92RON surub7,5x152 15 BUC x 1,26 RON= 18,9RON cap tras 2 BUC x 6,3 RON= 12,6RON surub45 6 BUC x 6,72 RON= 40,32RON surub 70 2 BUC x 14,28 RON= 28,56RON

---